UBND HUYỆN CÁT HẢI

TRƯỜNG TH&THCS NGHĨA LỘ

Só: 22/QĐTH&THCSNL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Nghĩa Lộ, ngày 27 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thực hiện các nội dung công khai trong nhà trường năm học 2022 -2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS NGHĨA LỘ

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về Ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở Giáo dục và

Đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài chính Hướng dẫn

về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách

nhà nước hỗ trợ, Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính, Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài
chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức
được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 ban hành Điều lệ

Trường Tiểu học; Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường THCS, THPT và trường phổ
thông nhiều cấp học;

Căn cứ vào Điều lệ trường phổ thông và chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Hiệu trưởng nhà trường; tình hình thực tế của nhà trường và đội ngũ cán bộ, giáo viên,
nhân viên;

Xét đề nghị của các bộ phận và Trưởng ban Thanh tra nhân dân nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai trong cơ sở giáo dục trường TH&THCS Nghĩa Lộ những nội

dung quy định theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT và Thông tư 61/2017/TT-BTC,
Thông tư số 90/2018/TT-BTC (có nội dung kèm theo).

Điều 2. Bộ phận phụ trách nội dung công khai thực hiện nghiêm túc thời gian,
quy định về công tác công khai trong đơn vị.

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và bộ phận có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký 4.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Luu: VT.

CAT

THIỆU TRƯỞNG
TRUNG HỌC CÓ ĐỘ
Ô NGHĨA LỘ CÓ

Trần Thị Ánh Tuyết